
 

 

Gerbiami kraujo donorai, donorų artimieji, medikai, draugai, 

 

Tai nėra formalus įstaigos vadovo kreipimasis,  

o nuoširdus mano ir mano kolegų prašymas, adresuojamas 

 kiekvienam iš Jūsų. Jau kelis metus iš eilės sveikatos apsaugos sistema yra 

labiausiai korupcijos paveikta sritis. Dirbdamas joje, jaučiu didelę pareigą 

telkti savo komandą bei visą medikų bendruomenę ir kartu ugdyti 

nepakantumo ir nulinės tolerancijos jausmą korupcijai.  

Kiekvieno iš mūsų įsitraukimas į antikorupcinės aplinkos formavimo procesą 

gali padėti reikšmingai pakeisti esamą situaciją. Taigi, ne kas kitas, o mes 

patys ir esame atsakingi už sveikatos apsaugos sistemos skaidrinimą. 

Supraskime ir prisiminkime, kad abi draudžiamus susitarimus sudarančios 

pusės yra atsakingos už nusikalstamos veikos pasekmes.  

Ištarkime „ačiū“ visiems, puikiai dirbantiems medikams, vertinkime jų darbus 

gerais atsiliepimais ir nuoširdžiu bendravimu. 

 

VšĮ Nacionalinio kraujo centro direktorius  

Daumantas Gutauskas 


